ADT 760
Calibrateur de pression automatique
ADT 760
17-08-2025
 Un calibrateur de pression portable, de précision et
entièrement automatique, qui tient dans la paume de votre main ? Dans un boîtier portable,
ces calibrateurs compacts peuvent générer automatiquement à partir de 90% de vide jusqu’à
20 bars de pression avec une stabilité de 0,005% et une précision de 0,01% (en option 0.02%)

Durée de vie pompe >500 000 cycles
Alimentation Batterie Li-ion rechargeable, adaptateur secteur
externe, 110/220V vs 10V en sortie
Spécifications environnementales
Spécifications environnementales Opérations : de 0°C à 50°C, 0-90% HR , altitude
<3000 mètres
Compensation en température : de 0 à 50°C
50-52 Avenue Paul Langevin, F-91130 Ris Orangis - Tél. : 01 69 02 88 88 - Fax : 01 69 02 04 38 9
ADT 760
17-08-2025
Température de stockage : de -20°C à 70°C
Vibration et chocs Vibration : 4g (20-2000 Hz)
Choc : 8g drop test 1 mètre
Modules optionnels ADT155
Identification module Description
ADT155-20-DP025-760 Module de pression pour ADT760, ±0.25 inH2O;
±0.62mbar, ±0.2%PL éch
ADT155-10-DP050-760 Module de pression pour ADT760, ±0.5 inH2O,
±1.25mbar, ±0.1%PL éch
ADT155-05-DP1-760 Module de pression pour ADT760, ±1 inH2O,
±2.5mbar, ±0.05%PL éch
ADT155-05-DP2-760 Module de pression pour ADT760, ±2
inH2O,±5mbar, ±0.05%PL éch
ADT155-05-DP5-760 Module de pression pour ADT760, ±5
inH2O,±10mbar, ±0.05%PL éch
ADT155-05-DP10-760 Module de pression pour ADT760, ±10
inH2O,±25mbar, ±0.05%PL éch
ADT155-05-DP20-760 Module de pression pour ADT760, ±20 inH2O,
±50mbar, ±0.05%PL éch
ADT155-05-DP30-760 Module de pression pour ADT760, ±30 inH2O,
±75mar, ±0.05%Pl éch
ADT155-05-DP50-760 Module de pression pour ADT760, ±50 inH2O,
±160mbar, ±0.05% Pl éch
ADT155-02-DP150-760 Module de pression pour ADT760, ±150 inH2O,
±350mbar, ±0.02% Pl éch
ADT155-02-DP300-760 Module de pression pour ADT760, ±300 inH2O,
±700mbar, ±0.02% Pl éch
ADT155-02-DP400-760 Module de pression pour ADT760, -350 à 400
inH2O (-0.86 à 1bar), ±0.02%Pl éch
ADT155-02-DP800-760 Module de pression pour ADT760, -350 à 800
inH2O (-0.86 à 2 bar), ±0.02%Pl éch
ADT155-02-DP1K-760 Module de pression pour ADT760, -350 à 1K
inH2O (-0.86 à 2.5 bar), ±0.02%Pl éch
ADT155-01/02-CP2-760 Module de pression pour ADT760, ±2 psi, ±100
mbar, ±0.05%Pl éch
ADT155-01/02-CP5-760 Module de pression pour ADT760, ±5 psi, ±350
mbar, ±0.01%/±0.02%Pl éch
ADT155-01/02-CP10-760 Module de pression pour ADT760, ±10 psi,
±0,7bar, ±0.01%/±0.02%Pl éch
50-52 Avenue Paul Langevin, F-91130 Ris Orangis - Tél. : 01 69 02 88 88 - Fax : 01 69 02 04 38 10
ADT 760
17-08-2025
ADT155-01/02-CP15-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 15 psi,
de -0.86 à 1 bar, ±0.01%/±0.02%Pl éch
ADT155-01/02-CP30-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 30 psi,
de -0.86 à 2 bar, ±0.01%/±0.02%Pl éch
ADT155-01/02-CP35-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 35 psi,
de -0.86 à 2.5 bar, ±0.01%/±0.02%Pl éch
ADT155-CP01/02-50-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 50
psi, de -0.86 à 3.5 bar, ±0.01%/±0.02%Pl éch
ADT155-01/02-CP100-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 100 psi,
de -0.86 à 7 bar, ±0.01%/±0.02%Pl éch
ADT155-01/02-CP150-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 150 psi,
de -0.86 à 10bar, ±0.01%/±0.02% Pl éch
ADT155-01/02-CP200-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 200 psi,
de -0.86 à 14 bar, ±0.01%/±0.02% Pl éch
ADT155-01/02-CP300-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 300 psi,
de -0.86 à 20 bar, ±0.01%/±0.02%Pl éch
50-52 Avenue Paul Langevin, F-91130 Ris Orangis - Tél. : 01 69 02 88 88 - Fax : 01 69 02 04 38 11
ADT 760
17-08-2025

ADT128-M Manifold pression pneumatique
pour ADT760, de -1 bar à 200
bars, 1 connexion rapide,
M20x1.5
9240 Système de maintien
caoutchouc pour manomètre DP
1220211087 Filtre, set de 2 pcs
9913-760-SC Valise souple pour ADT760,
câble de mesure et autres
accessoires,
9914-760 Valise rigide pour ADT760 et
autres accessoires
Modules optionnels ADT155: permettent d'améliorer la
précision de contrôle et de mesure
Référence du module Description
ADT155-DP025-760 Module de pression pour ADT760, ±0.25 inH2O,
±0.2%PL éch
ADT155-DP050-760 Module de pression pour ADT760, ±0.5 inH2O,
±0.1%PL éch
ADT155-DP1-760 Module de pression pour ADT760, ±1 inH2O,
±0.05%PL éch
ADT155-DP2-760 Module de pression pour ADT760, ±2 inH2O,
±0.05%PL éch
ADT155-DP5-760 Module de pression pour ADT760, ±5 inH2O,
±0.05%PL éch
ADT155-DP10-760 Module de pression pour ADT760, ±10 inH2O,
±0.05%PL éch
ADT155-DP20-760 Module de pression pour ADT760, ±20 inH2O,
±0.05%PL éch
ADT155-DP30-760 Module de pression pour ADT760, ±30 inH2O,
±0.05%Pl éch
ADT155-DP50-760 Module de pression pour ADT760, ±50 inH2O,
50-52 Avenue Paul Langevin, F-91130 Ris Orangis - Tél. : 01 69 02 88 88 - Fax : 01 69 02 04 38 15
ADT 760
17-08-2025
±0.05% Pl éch
ADT155-DP150-760 Module de pression pour ADT760, ±150 inH2O,
±0.02% Pl éch
ADT155-DP300-760 Module de pression pour ADT760, ±300 inH2O,
±0.02% Pl éch
ADT155-DP400-760 Module de pression pour ADT760, -350 à 400
inH2O (-12.5 à 15 psi), ±0.02%Pl éch
ADT155-DP800-760 Module de pression pour ADT760, -350 à 800
inH2O (-12.5 à 30 psi), ±0.02%Pl éch
ADT155-DP1K-760 Module de pression pour ADT760, -350 à 1K
inH2O (-12.5 à 35 psi), ±0.02%Pl éch
ADT155-CP2-760 Module de pression pour ADT760, ±2 psi,
±0.05%Pl éch
ADT155-CP5-760 Module de pression pour ADT760, ±5 psi,
±0.02%Pl éch
ADT155-CP10-760 Module de pression pour ADT760, ±10 psi,
±0.02%Pl éch
ADT155-CP15-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 15 psi,
±0.02%Pl éch
ADT155-CP30-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 30 psi,
±0.02%Pl éch
ADT155-CP35-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 35 psi,
±0.02%Pl éch
ADT155-CP50-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 50 psi,
±0.02%Pl éch
ADT155-CP100-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 100 psi,
±0.02%Pl éch
ADT155-CP150-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 150 psi,
±0.02%Pl éch
ADT155-CP200-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 200 psi,
±0.02%Pl éch
ADT155-CP300-760 Module de pression pour ADT760, -12.5 à 300 psi,
, ±0.02%Pl éch
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
50-52 Avenue Paul Langevin, F-91130 Ris Orangis - Tél. : 01 69 02 88 88 - Fax : 01 69 02 04 38 16